СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРАГАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫМ
КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

КАРАГАЙДАГЫ jyPT ЭЭЛЕМИНИП

JYPT АДХНШИСТРАЦИЯЗЫ

649472, Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с.Карагай, ул. А '.',була'с:-з= 22 2
Тел/факс 8 (38848) 26580 E-mail: 649497karagai@ma .ш

РАСПОРЯЖЕНИЕ J A K A A H

от «05» апреля 2024 г. № 13с. Карагай
«Об утверждении календарного Плана физкультурных и спортивных Мероприятий М О Карагайского Сельского поселения на 2024 год»В соответствии с Федеральным Законом от 16 октября 2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом № 329-ФЗ от 04.12.2007г. «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Методическими рекомендациями по организации физкультурно-спортивной работы по месту жительства, отдыха и трудовой деятельности граждан в организациях различных форм собственности, утвержденными приказом Министерства спорта Российской Федерации от 25.09.2020 г. № 718, руководствуясь Уставом М О  Карагайского сельского поселения, на основании Представления прокуратуры Усть-Коксинского района № 07-04- 2024 от 26.02.2024.РАСПОРЯЖ АЮ СЬ:

1. Утвердить календарный план физических и спортивных мероприятий Муниципального образования Карагайского сельского поселения Усть- Коксинского района Республики Алтай на 2024 год согласно приложению.2. Распоряжение вступает в силу со дня официального обнародования.3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава М О Карагайского сельского п

/

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН ФИЗКУЛЬТУРНЫХ И СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРАГАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

__________________ ПОСЕЛЕНИЕ» НА 2024 ГОД____________
Дата

мероприятия
Наименование (содержание) мероприятия

05.04.2024 Спортивная игра волейбол «Мы за здоровый образ
жизни»((родители и дети) Банновская ООШ

07.04.2024 День здоровья ! Бильярд СДК с. Карагай
24.04.2024 Спортивные игровые мероприятия «Путешествие к золотой

юрте»д.сад «Дюймовочка»
Май.2024 Общешкольное родительское собрание « Здоровые дети- в

здоровой семье» Банновская ООШ
05.05.2024 Велопробег к 9 мая Карагайская ООШ
25.05.2024 Беседа « Мифы и правда о наркотиках» СК с. Банное
01.06.2024 Спортивный праздник « Папа, мама, я- спортивная семья»

посвященный дню защиты детей Банновская ООШ
12.06.2024 Велопробег к Дню России 12 июня Карагайская ООШ
13.06.2024 Спортивный праздник для родителей и детей « Сказочные

эстафеты» д. сад «Дюймовочка»
Июль.2024 Буклеты « Азбука здоровья»

Август.2024 Акция- распространения листовок «Мы выбираем жизнь»
Сентябрь.2024 Осенний кросс « В здоровом теле- здоровый дух!»Банновская

ООШ
Сентябрь.2024 Просмотр презентаций по ЗОЖ Карагайская ООШ

13.09.2024 Спортивные игры «Кто со спортом дружит к нам!» д.сад
«Дюймовочка»

Октябрь.2024 Школьный турнир по шахматам и шашкам «Здоровая семья-
здоровый я» Банновская ООШ

25.10.2024 Досуг « Осенние старты» д.сад «Дюймовочка»
08.11.2024 Развличения для детей «Зов Джунглей» д.сад «Дюймовочка»
20.12.2024 Спортивный праздник « Зимние приключения»